TIMMING
Final Territorial Benjamina
Manresa, 13 i 14 de Juny de 2015

12 JORNADA-12 SESSIO 13-06-15 10:00

N° PROVA SERIES TEMPS SERIE  TEMPS PROVA HORA
1 Q64 ESTILS MAS 9a -ELIMIN. 8 01:30 00:12 10:00
2 Q64 ESTILS MAS 9,5a -ELIMIN. 8 01:30 00:12 10:12
3 Q64 ESTILS MAS 10a-ELIMIN. 8 01:30 00:12 10:24
1 Q64 ESTILS MAS 9a -QUARTS 8 01:30 00:12 10:40
2 Q64 ESTILS MAS 9,5a -QUARTS 8 01:30 00:12 10:52
3 Q64 ESTILS MAS 10a-QUARTS 8 01:30 00:12 11:04
4 100m LLIURES MAS 10,5a 8 02:15 00:18 11:16
1 Q64 ESTILS MAS 9a -SEMIS 8 01:30 00:12 11:34
2 Q64 ESTILS MAS 9,5a -SEMIS 8 01:30 00:12 11:46
3 Q64 ESTILS MAS 10a-SEMIS 8 01:30 00:12 11:58
1 Q64 ESTILS MAS 9a -FINALS 8 01:30 00:12 12:14
2 Q64 ESTILS MAS 9,5a -FINALS 8 01:30 00:12 12:26
3 Q64 ESTILS MAS 10a-FINALS 8 01:30 00:12 12:38
LLIURAMENT MEDALLES PROVES 1-4 1 10:00 00:10 12:50
03:00 13:00

22 JORNADA- 12 SESSIO 14-06-15 09:30

N° PROVA SERIES TEMPS SERIE  TEMPS PROVA HORA
9 400 LLIURES FEM 10a 3 07:30 00:22 09:30
10 200 ESTILS MAS 11a 5 04:15 00:21 09:52
11 400 LLIURES FEM 10,5a 3 07:30 00:22 10:13
12 200 ESTILS MAS 11,5a 5 04:15 00:21 10:36
LLIURAMENT MEDALLES PROVES 9-12 1 10:00 00:10 10:57

13 200 ESTILS FEM 10a 5 04:15 00:21 11:07
14 400 LLIURES MAS 11a 3 07:30 00:22 11:28
15 200 ESTILS FEM 10,5a 5 04:15 00:21 11:51
16 400 LLIURES MAS 11,5a 3 07:30 00:22 12:12
LLIURAMENT MEDALLES PROVES 13-16 1 10:00 00:10 12:35
12:45 12:45

12 JORNADA-22 SESSIO 13-06-15 17:00
N° PROVA SERIES TEMPS SERIE  TEMPS PROVA HORA
5 Q64 ESTILS FEM 9a -ELIMIN. 8 01:30 00:12 17:00
6 Q64 ESTILS MAS 10,5a -ELIMIN. 8 01:30 00:12 17:12
7 Q64 ESTILS FEM 9,5a -ELIMIN. 8 01:30 00:12 17:24
5 Q64 ESTILS FEM 9a -QUARTS 8 01:30 00:12 17:40
6 Q64 ESTILS MAS 10,5a -QUARTS 8 01:30 00:12 17:52
7 Q64 ESTILS FEM 9,5a -QUARTS 8 01:30 00:12 18:04
8 100m LLIURES MAS 10a 8 02:15 00:18 18:16
5 Q64 ESTILS FEM 9a -SEMIS 8 01:30 00:12 18:34
6 Q64 ESTILS MAS 10,5a -SEMIS 8 01:30 00:12 18:46
7 Q64 ESTILS FEM 9,5a -SEMIS 8 01:30 00:12 18:58
5 Q64 ESTILS FEM 9a -FINALS 8 01:30 00:12 19:14
6 Q64 ESTILS MAS 10,5a -FINALS 8 01:30 00:12 19:26
7 Q64 ESTILS FEM 9,5a -FINALS 8 01:30 00:12 19:38
LLIURAMENT MEDALLES PROVES 5-8 1 10:00 00:10 19:50
03:00 20:00
22 JORNADA-22 SESSIO 14-06-15 16:30
N° PROVA SERIES TEMPS SERIE  TEMPS PROVA HORA
17 Q64 ESTILS MAS 11a -ELIMIN. 8 01:30 00:12 16:30
18 Q64 ESTILS FEM 10a -ELIMIN. 8 01:30 00:12 16:42
19 Q64 ESTILS MAS 11,5a-ELIMIN. 8 01:30 00:12 16:54
20 Q64 ESTILS FEM 10,5a-ELIMIN. 8 01:30 00:12 17:06
17 Q64 ESTILS MAS 11a -QUARTS 8 01:30 00:12 17:22
18 Q64 ESTILS FEM 10a -QUARTS 8 01:30 00:12 17:34
19 Q64 ESTILS MAS 11,5a-QUARTS 8 01:30 00:12 17:46
20 Q64 ESTILS FEM 10,5a-QUARTS 8 01:30 00:12 17:58
17 Q64 ESTILS MAS 11a -SEMIS 8 01:30 00:12 18:14
18 Q64 ESTILS FEM 10a -SEMIS 8 01:30 00:12 18:26
19 Q64 ESTILS MAS 11,5a-SEMIS 8 01:30 00:12 18:38
20 Q64 ESTILS FEM 10,5a-SEMIS 8 01:30 00:12 18:50
17 Q64 ESTILS MAS 11a -FINALS 8 01:30 00:12 19:06
18 Q64 ESTILS FEM 10a -FINALS 8 01:30 00:12 19:18
19 Q64 ESTILS MAS 11,5a-FINALS 8 01:30 00:12 19:30
20 Q64 ESTILS FEM 10,5a-FINALS 8 01:30 00:12 19:42
LLIURAMENT MEDALLES PROVES 17-20 i 1 15:00 00:15 19:54
Trofeus Clubs
03:39 20:09
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